RU-1230A SET DE REGLAS GEOMETRICAS 30CM TRANSPARENTE 48 SET $490 0% $23.520

RU-17301 REGLA TRANSPORTADOR 12 PZA $210 0% $2.520

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$401.300
$0
$76.247
$0

$477.547

SON: CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

106 SILICONA EN BARRA GRUESA 10 PZA $3.250 0% $32.500

HA-2033-B COMPAS 24 PZA $860 0% $20.640

NO.26/6-HQ CORCHETES (GRAPAS) 24 BOX $600 0% $14.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$401.300
$0
$76.247
$0

$477.547

SON: CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL